tys. PLN. Na dzień 31.12.2017 r. zobowiązania w walucie obcej wynosiły 195 tys. zł.

32.3 Inne ryzyko cenowe

Grupa nie jest narażona na istotne inne ryzyko cenowe związane z instrumentami finansowymi natomiast

występuje ryzyko cenowe zarówno cen produktów Grupy, jak i materiałów. Produkty Grupy oraz surowce nie są

oferowane powszechnie na giełdach towarowych, co uniemożliwia wdrożenie strategii zabezpieczających. Wzrost

cen materiałów i usług jest rekompensowany wzrostem ceny sprzedaży mieszkań na rynku deweloperskim.

32.4 Analiza wrażliwości na ryzyko rynkowe

Potencjalnie możliwe zmiany w zakresie ryzyka rynkowego Spółka oszacowała następująco: zmiana o jeden punkt

procentowy w zakresie stopy procentowej PLN (wzrost lub spadek stopy procentowej).

Powyżej ustalone wartości ustalone zostały w ujęciu rocznym.

Analiza wrażliwości przeprowadzona przez Grupę uwzględnia wpływ opodatkowania.

Wpływ potencjalnie możliwych zmian na wynik finansowy i kapitał Spółki przedstawia poniższa tabela:

31.12.2018

Pozycja w sprawozdaniu

finansowym

wartość

pozycji

Ryzyko stopy procentowej Ryzyko walutowe

wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik

+ 100 pb - 100 pb
+ 100

pb
- 100 pb + 10%  - 10%

Lokaty bankowe  71 768   718  (718)  -   -   -   -

Wyemitowane dłużne

papiery wartościowe
24 832 (248) 248 - - - -

Kredyty zaciągnięte  56 623  (566)  566   -   -   -   -

Razem zwiększenie / (zmniejszenie)

przed opodatkowaniem
 (96)  96  -   -   -   -

Podatek dochodowy 18  (18)

Razem zwiększenie / (zmniejszenie) po

opodatkowaniu
 (78)  78

Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej INPRO SA za 2018 rok

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej

93

31.12.2017

Pozycja w

sprawozdaniu

finansowym

wartość

pozycji

Ryzyko stopy procentowej Ryzyko walutowe

wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik

+ 100 pb - 100 pb + 100 pb - 100 pb + 10% - 10%

Lokaty bankowe 28 674 287 (287)  -   -   -   -

Kredyty zaciągnięte 63 834 (638) 638  -   -   -   -

Razem zwiększenie / (zmniejszenie)

przed opodatkowaniem
(352) 352  -   -   -   -

Podatek dochodowy 67 (67)

Razem zwiększenie / (zmniejszenie)

po opodatkowaniu
(285) 285

1. Lokaty bankowe

31.12.2018

Obejmują lokaty krótkoterminowe (o zmiennym oprocentowaniu- o/n) oraz oprocentowane środki na rachunkach

powierniczych- łącznie 71 768 tys. PLN.

Wrażliwość na zmianę o +/- 100pb rynkowych stóp procentowych w zł +/- [71 768 tys. PLN x 100pb]

= 718 tys. PLN.

31.12.2017

Obejmują lokaty krótkoterminowe (o zmiennym oprocentowaniu- o/n, lokaty na rachunkach powierniczych)

w kwocie: 28.674 tys. PLN.

Wrażliwość na zmianę o +/- 100pb rynkowych stóp procentowych w PLN +/-[28.674 tys. PLN x 100pb/]

= 287 tys. PLN.

2. Obligacje

31.12.2018